
strana: 3 F A K TUR A
cislo: R020/12

Hriby susene kg
Mlieko trvanl. 1.5 l
Tehla Eidam kg
Pretlak rajcinovy kg
Maslo cerstve kg
Vajcia ks
Horcica plnotucna kg
Maslo cerstve kg
Dodaci list c.036/l2 z 26.1.12
Tuniak 185gr ks
Grilovacie korenie kg
Zemiaky kg
Cibula kg
Fazula kg
Smotana 12 l
Syr taveny kg
Vajcia ks
Citronova stava l
Jogurt biely kg
Tehla Eidam kg
Maslo cerstve kg
Sol kg
Olej rastl. l
Dodaci list c.044/12 z 31.1.12
Kopor steriliz. 240gr ks
Ostravacek 90gr kg
Maslo cerstve kg
Zemiaky kg
Muka polohruba kg
Drozdie cerstve kg
Vajcia ks
Kakao kg
Banany kg
Jogurt smotan. kg
Mrkva kg
Smotana 12 l
Mlieko trvanl. 1.5 l

51,90
0,59
6,99
1,99
5,68
0,11
1,25
5,48

1,25
16,50
0,23
0,25
1,75
1,79
7,49
O, II
0,99
1,50
5,49
5,68
0,24
1,49

0,67
4,89
5,68
0,23
0,52
1,69
0,11

11,79
1,29
2,40
0,54
1,79
0,59

0,10 20"
96,00 20
1,45 20
0,40 20"
6,00 20"

10,00 20
0,20 20
1,25 20q,

4,00 20
0,35 20

100,00 20~
10,00 20"
4,05 20
6,00 20
0,80 20

60,00 20-6
5,00 20
0,20 20
4,00 20
8,00 20%

12,00 20
15,00 20

10, OO 20',
25,20 20
12,00 20
50,00 20'1'
30,00 20'
1,00 20

60,00 20
1,20 20

55,50 20
12,60 20
12,00 20
10,00 20
48,00 200

5,19
56,64
10,14
0,80

34,08
1,10
0,25
6,85

5,00
5,78

23,00
2,50
7,09

10,74
5,99
6,60
4,95
0,30

21,96
45,44
2,88

22,35

6,70
123,23
68,16
11,50
15,60
1,69
6,60

14,15
71,60
30,24
6,48

17,90
28,32

Celkom za sadzbu 20~
Za celkovú cenu s DPH

*Konverzny kurz:

1941,61
1941,61

+
+

388,32
388,32

1EUR=30,1260SKK Informativne celkom:

2329,93
2329,93

70191,47 SKK*

V pripade nedodrzania terminu splatnosti sme nuteni uctovat penale vo
vyske 0.05~ za kazdy den omeskania.
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